Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Решма

155841, Россия, Ивановская область, Кинешемский район, с. Решма

                                                     Тел.:8(49331)98-334

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 № 105а

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление
контроля за составлением неофициальной отчетности и
использованием поддельных документов в МДОУ детский сад с.
Решма.

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не допускать в деятельности МДОУ детский сад с. Решма случаев

составления неофициальной отчетности и использования поддельных

документов.

2. назначить ответственным лицом за осуществление контроля за

составлением неофициальной отчетности и использованием поддельных

документов в МДОУ детский сад с. Решма — Кошкину Ирину Геннадьевну,

заведующую МДОУ детский сад с. Решма.

З. Лицу, ответственному за осуществление контроля за составлением

неофициальной отчетности и использованием поддельных документов,

осуществлять проверку бухгалтерской документации с целью исключения

указанных случаев.

4. В случае выявления факта составления неофициальной отчетности и

(или) использования поддельных документов в МДОУ детский сад с. Решма

или подозрения на указанные факты, материалы по ним немедленно

направлять для принятия решения в Комиссию по этике, служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов работников МДОУ

детский сад с. Решма.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                             И.Г.Кошкина

		2021-10-18T11:40:50+0300
	Кошкина Ирина Геннадьевна